
PCR99ETRpo41655402

DODATEK Č. 1

Č. PPR-15539-6/ČJ-2019-990663
ke Smlouvě o dílo, ze dne 20. 5. 2019

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milan Grohmann, vedoucím odboru nemovitého majektu
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, P.O.BOX 6, PSČ: 150 05
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka

Martin NULÍČEK
Pod Klikovkou 2392/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov
45325421
Martinem Nulíčkem
ČSOB a.s.

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 5
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 20. 5. 2019 smlouvu o
dílo evidovanou u objednatele pod čj.: PPR-15539-4/ČJ-2019-990663 na veřejnou zakázku
vedenou pod názvem ,,Zastínění venkovních klimatizačních jednotek umístěné na tzv. ,,malé"
střeše objektu Strojnická 935/27" (dále jen ,,smlouva").

V souladu s článkem lV. odst. 6 a odst. 7 a s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

1



PCR99ETRpo41655402

l. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na vícepracích na základě odsouhlaseného změnového listu,
jehož bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

1l.,Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o částku 31 500,-KČ. Celková cena díla se tímto dodatkem mění a
nově činí 144 200,-KČ. Zhotovitel není plátcem DPH. Ceny navýšení jsou doloženy cenovou
nabídkou zhotovitele v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku."

Ill. Ostatní ujednání

l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 - změnový list

Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne Ú 7 -06- 2019

Za objednatele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Pm,, dn, fáC. a'

Za zhotovitele:
,r"

. . . . . .

Martin Nulíček

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 03.06.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 1

Stavba' Zastínění venkovních klimatizačních jednotek umístěné na tzv. ,,malé"
střeše objektu strojnická 935/27

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby ,

x R - realizace stavby "

, ČÍslo Zastíněn' venkovních kl"matizačn'ch jednotekStavební SO 01 (pod)objekt Název: umístěné na tzv. ,,malé" střeše objektu strojnická
oddíl:

u: 935/27

popis změny:
Zhotoveni 100 cm nástavby konstrukce přístřešku Dále provedení záměny střešního pláště z vlnitého plechu za
pozinkovanou střešní žaluzii z vlnitého pIechu vhodnou pro výdech velkých objemŮ vzduchu.

Zdůvodněni změny:
Na základě zvoleni specifického technologického postupu pro och|azování prostředí při extrémně teplých dnech
kondenzačních jednotek na střeše umístěné na objektu strojnická 935/27, navýšíme konstrukci přístřešku -
prŮchod vzduchové mezery ještě o 1 metr. Při této vysoké ventilační mezeře a sklonu střechy dojde k
dostatečnému proudění vzduchu pod nově zhotovenou pozinkovanou střešní Žaluzii.

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

záFFěFeFFp amt~ fŤá¥meHí- vyŠŠí mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebMka- €mavaÉek~ okolností

ANQ
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l Rředáno osobně emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšení o: 31 500,00 kč

snížení o: KČ
celkem o: 31 500,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

VYJADRENI VE VECECH TEcHNIcýY'cH A FINANCNICH: , q
Zhotovitel: SouhlasÍY Podpis:

Martin Nulíček

VYJADRENI GP: .
GP: Souhlasím Podpis:'

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu předkládá'
Za Zhotovitele: Martin Nulíček podpis:

jednatel ' \

celkove doporuceni : Doporučuji ke schválení l
Za Objednatel"' Podpis:"

Ing. Mi|,en,Gr(?hmann
VedoucíOdboru nemovitého majetku

SLZ PP ČR



Vícepráce - na zhotovení nástavby přístřešku pro zastřešení klima jednotek na střeše
objektu Strojnická 27, Praha 7

Zhotovení nástavby k-ce přístřešku o výšce 100 cm VC. zhotovení střešní žaluzie vhodnou pro
výdech velkých objemů vzduchu. Konstrukce bude žárově pozinkována.

m
- materiál 10 100,-KČ

- montážni materiál

- žárový zinek + doprava do zinkovny

- výroba + příprava pro zinkování

- montáž + manipulace

800,-Kč

7 300,-Kč

7 900,-KČ

4 400,-Kč

- doprava 1 000,-KČ

Celkem 31 500,-KČ

Nejsem plátce DPH.

V Praze dne 3.6.2019

Zámečnictví .

M.Nulíček

te
C


